
 1

 
REPUBLIKA HRVATSKA  

ISTARSKA ŽUPANIJA 
         GRAD POREČ- PARENZO 
       CITTÀ DI POREČ- PARENZO 

Gradonačelnik 
KLASA :    363-01/10-01/176 
URBROJ:  2167/01-09/01-10-2 
Poreč-Parenzo, 11. lipanj 2010. 
 
 Na temelju članka 61. Odluke o komunalnom redu ("Službeni glasnik Grada 
Poreča" broj 4/08 i 11/09), te članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni 
glasnik Grada Poreča" br. 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, na prijedlog 
Komisije za poslovne prostore i javne površine Grada Poreča i Upravnog odjela za 
upravljanje gradskom imovinom (KLASA: 363-01/10-01/175, URBROJ: 2167/01-
05/12-10-1 od 09.06.2010.), dana 11. lipnja 2010. godine, donosi sljedeći 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Prihvaća  se prijedlog Komisije za poslovne prostore i javne površine Grada 
Poreča-Parenzo - pod točkom a) za  izmjene i dopune  Elaborata javnih površina - 
ugostiteljske terase i to: 

- nove javne površine - ugostiteljske terase na području naselja Poreč i 
Červar Porat 
 

naziv objekta oznaka k.č. i k.o. veličina u 
m2 

korisnik 

"Galaxi" 648/1,  Poreč 64,00 Bilali Ajdar, Poreč 
"Quattro gusti" 650, Poreč 14,40 Košuta Edi, Sveti Lovreč 
"Valamar Riviera" 647, Poreč 18,60 Riviera Poreč d.d., Poreč 
"L' insolito" 330/1, Poreč 

346, Poreč  
22,00 
12,90 

A. Darrer d.o.o. Poreč 

"Špendi" 649, Poreč 11,00 Špendi Saliu, Poreč 
"Bachus" 76, Poreč   5,20 NI.AL d.o.o. Umag 
"Coco" 792/2, Poreč 42,30 Salkanović Vesna, Červar P. 
"Skalinada" 831/1, Poreč 40,00 Martić Srećko, Poreč 

 
      2.  Zahtjevi  "Famose bar d.o.o. iz Poreča, Frane Glavinića 9,   "A. Darrer" d.o.o. 
iz Poreča, Partizanska 4/1 i Murati Nevzata  iz  Poreča, Vladimira Nazora 1, za 
utvrđivanjem javnih površina za ugostiteljsku terasu ne prihvaćaju se (točka b. 
prijedloga Komisije). 
             
      3.  Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo da 
utvrdi i sačini pročišćeni tekst Elaborata javnih površina - ugostiteljske terase, 
sukladno točki 1. ovoga Zaključka. 
 
 
        GRADONAČELNIK 
                            Edi Štifanić  
 
Dostaviti: 
1. Upravnom odjelu za komunalni sustav-ovdje, 
2. Arhiva-ovdje. 


